



H. AYUNTAMIENTO
CONSTITUCIONAL
DEL MUNICIPIO DE
AGUASCALIENTES
2014-2016

COMITÉ DE ADQUISICIONES DEL MUNICIPIO DE AGUASCALIENTES.

ACTA DE LECTURA DE FALLO TÉCNICO ADQUISICIÓN DE ASFALTO, IMPRESIÓN DE FOLLETOS, RECIBOS OFICIALES, LONAS, CONTENEDOR PARABASURA Y PAPELERAS, PARA LA SECRETARÍA DE OBRAS PÚBLICAS, LA COORDINACIÓN GENERAL DE COMUNICACIÓN SOCIAL, SECRETARÍA DE FINANZAS, SECRETARÍA DE DESARROLLO URBANO, SECRETARÍA DE SERVICIOS PÚBLICOS DEL H. AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO DE AGUASCALIENTES



En la Ciudad de Aguascalientes, Capital del Estado del mismo nombre, siendo las **TRECE HORAS** del día **CUATRO DE DICIEMBRE DE DOS MIL CATORCE**, en la Sala de Licitaciones y Concursos, ubicada en la calle Antonio Acevedo Escobedo (Antes Palmira) número 114, tercer piso, zona centro de la ciudad de Aguascalientes, día, hora y lugar señalados en "**ACTA DE JUNTA DE ACLARACIONES DE FECHA 28 DE NOVIEMBRE DE 2014**" para llevar a cabo los eventos de las bases de la **LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL NÚMERO GMA-029-14**, para que tenga verificativo el "**ACTO DE LECTURA DEL FALLO TÉCNICO Y APERTURA DE PROPUESTAS ECONÓMICAS**". Encontrándose presentes por disposición del artículo 18 del Reglamento de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Municipio de Aguascalientes: la **LIC. MONICA LEDEZMA GALLEGOS**, Directora Jurídica de la Secretaría de Administración, en su calidad de Presidenta Suplente del Comité de Adquisiciones del Municipio de Aguascalientes; el **LIC. OCIEL ORTIZ MAGAÑA**, Director de Recursos Materiales de la Secretaría de Administración, en su calidad de Secretario Ejecutivo Suplente del Comité de Adquisiciones del Municipio de Aguascalientes, la **LIC. ALEJANDRA SAENZ DÍAZ**, suplente de la Síndico de Hacienda del H. Ayuntamiento del Municipio de Aguascalientes, el **ING. JORGE ALBERTO LANDEROS NAVIA**, Jefe del Departamento de Control Financiero de la Obra Pública y Programas Federales, en su calidad de suplente del Secretario de Finanzas del H. Ayuntamiento del Municipio de Aguascalientes y vocal del Comité de Adquisiciones; la **C.P. MARIA ALEJANDRA LOPEZ MACIAS**, en su calidad de suplente de la Contralora Municipal del H. Ayuntamiento del Municipio de Aguascalientes y vocal del Comité de Adquisiciones, el **LIC. ANDRES DAVID TORRES RAMIREZ**, en su calidad de Director Administrativo, y el **ING. JESUS TRINIDAD PATIÑO ORTIZ**; representantes del área requisitante: Secretaría de Obras Públicas del H. Ayuntamiento del Municipio de Aguascalientes. El Secretario Ejecutivo Suplente hace constar que existe quórum legal para la celebración del "**ACTO DE LECTURA DEL FALLO TÉCNICO Y APERTURA DE PROPUESTAS ECONÓMICAS**" y hace constar que se encuentran también presentes: la Ciudadana **MARIA ELENA FRANCO NUÑEZ**, en representación del licitante: **RAFAEL ANTONIO VILLALPANDO VARGAS**, quien se identifica con credencial para votar con fotografía número de folio **0000070583698** y número de credencial **0081048464176**, expedido por el Instituto Federal Electoral.

Acto seguido la Convocante procede a declarar abiertos los trabajos del "**ACTO DE LECTURA DEL FALLO TÉCNICO Y APERTURA DE PROPUESTAS ECONÓMICAS**" de la **LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL NÚMERO GMA-029-14**, que obtuvieron **FALLO TÉCNICO POSITIVO**. Con fundamento en el artículo 192 fracción II y 204 del Reglamento de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Municipio de Aguascalientes y el **PUNTO 14 INCISO B)** de las bases de la presente licitación; se procede a efectuar la "**APERTURA DE PROPUESTAS ECONÓMICAS**" de los licitantes cuyas "**PROPUESTAS TÉCNICAS**" no hubiesen sido desechadas por este Comité de Adquisiciones en la Primer Etapa del "**ACTO DE RECEPCIÓN E INSCRIPCIÓN DE PROPUESTAS TÉCNICAS Y ECONÓMICAS Y APERTURA DE PROPUESTAS TÉCNICAS**" de la **LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL NÚMERO GMA-029-14** y que hayan obtenido **FALLO TÉCNICO POSITIVO**, conforme a lo siguiente:

Que una vez que se ha dado lectura al **FALLO TÉCNICO**, de donde se desprende que los licitantes: **RAFAEL ANTONIO VILLALPANDO VARGAS (EXCEPTO LAS PARTIDAS 15, 16 Y 46)**, y **TRANSPORTES MAQUINARIA Y CONSTRUCCIONES, S.A. DE C.V.**; obtuvieron **FALLO TÉCNICO POSITIVO**, de acuerdo con lo asentado en el "**ACTA DE FALLO TÉCNICO**", donde se determinó el **FALLO TÉCNICO POSITIVO**, por lo que se procederá a la "**APERTURA DE LA PROPUESTA ECONÓMICA**" de los licitantes anteriormente mencionados.

Acto seguido, este Comité de Adquisiciones procede a efectuar la apertura del sobre que contiene la "**PROPUESTA ECONÓMICA**" presentada por los licitantes: **RAFAEL ANTONIO VILLALPANDO VARGAS (EXCEPTO LAS PARTIDAS 15, 16 Y 46)**, y **TRANSPORTES MAQUINARIA Y CONSTRUCCIONES, S.A. DE C.V.**; cual se verificó que el sobre que contiene la "**PROPUESTA ECONÓMICA**" de los licitante están cerrados y rotulados con los datos del mismo y que la "**PROPUESTA ECONÓMICA**" ésta en hoja membretada, en



COMITÉ DE ADQUISICIONES DEL MUNICIPIO DE AGUASCALIENTES.

ACTA DE LECTURA DE FALLO TÉCNICO ADQUISICIÓN DE ASFALTO, IMPRESIÓN DE FOLLETOS, RECIBOS OFICIALES, LONAS, CONTENEDOR PARABASURA Y PAPELERAS, PARA LA SECRETARÍA DE OBRAS PÚBLICAS, LA COORDINACIÓN GENERAL DE COMUNICACIÓN SOCIAL, SECRETARÍA DE FINANZAS, SECRETARÍA DE DESARROLLO URBANO, SECRETARÍA DE SERVICIOS PÚBLICOS DEL H. AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO DE AGUASCALIENTES



moneda nacional, en idioma español, sin tachaduras ni enmendaduras, conforme al **ANEXO "G"** cotizando en pesos mexicanos para la partida en que participa y llenando los espacios relativos.

La cotización que se presenta es clara y precisa, es en una sola oferta sin opción alguna. La **"PROPUESTA ECONÓMICA"** está firmada. De acuerdo a lo que rezan las bases, los precios ofertados son fijos, en moneda nacional, sin escalación, indicando las condiciones de pago, mismas que corresponden a cada una de las hojas firmadas por el licitante o su representante legal.

RESEÑA CRONOLÓGICA:

- Con fecha **VEINTICINCO DE NOVIEMBRE DE DOS MIL CATORCE**, SE PUBLICÓ la **CONVOCATORIA NACIONAL** de la **LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL NÚMERO GMA-029-14**, en la cual se invitaba a personas físicas y morales a participar, bajo los términos y condiciones establecidos en dicha licitación, a fin de adjudicar por partida y el contrato para la **"ADQUISICIÓN DE ASFALTO, REFACCIONES Y SERVICIOS PARA MAQUINARIA, PARA LA SECRETARÍA DE OBRAS PÚBLICAS Y LA SECRETARÍA DE SERVICIOS PÚBLICOS DEL H. AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO DE AGUASCALIENTES"**, habiéndose vendido las bases los días: **VEINTICINCO Y VEINTISEIS DE NOVIEMBRE DE DOS MIL CATORCE**. X
- Siendo las **DOCE HORAS** del día **VEINTIOCHO DE NOVIEMBRE DE DOS MIL CATORCE**, de conformidad por lo dispuesto en el artículo 28 fracción VII del Reglamento de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Municipio de Aguascalientes, procede a diferir el **ACTO DE JUNTA DE ACLARACIONES A LAS BASES DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL GMA-029-14 Y SUS ANEXOS**, para lo cual se invita a los licitantes y miembros del Comité de Adquisiciones, a presentarse el día: **VIERNES 28 DE NOVIEMBRE DE 2014**, a las **15:00 HORAS**, en este mismo recinto, en el cual se llevara a cabo la **ACTO DE JUNTA DE ACLARACIONES** de la presente licitación. Cdo
- Siendo las **QUINCE HORAS** del día **VEINTIOCHO DE NOVIEMBRE DE DOS MIL CATORCE**, se realizó el **"ACTO DE JUNTA DE ACLARACIONES"**, acto en que se presentaron los licitantes: **RAFAEL ANTONIO VILLALPANDO VARGAS, TRACSA SAPI DE C.V., Y AG PROENVIRO, S.A. DE C.V.** En dicho acto se hicieron aclaraciones por parte de la Convocante, cuyos acuerdos constan en la respectiva acta administrativa, la cual oportunamente fue puesta a disposición de los licitantes participantes. g
- El día **DOS DE DICIEMBRE DE DOS MIL CATORCE**, en junta pública, el Comité de Adquisiciones realizó el **"ACTO DE RECEPCIÓN E INSCRIPCIÓN DE PROPUESTAS TÉCNICAS Y ECONÓMICAS Y ACTO DE APERTURA DE PROPUESTAS TÉCNICAS"** de la **LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL NÚMERO GMA-029-14**, a fin de adjudicar el contrato para la **"ADQUISICIÓN DE ASFALTO, REFACCIONES Y SERVICIOS PARA MAQUINARIA, PARA LA SECRETARÍA DE OBRAS PÚBLICAS Y LA SECRETARÍA DE SERVICIOS PÚBLICOS DEL H. AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO DE AGUASCALIENTES"**, acto en el que libremente participaron los licitantes: **RAFAEL ANTONIO VILLALPANDO VARGAS Y TRANSPORTES MAQUINARIA Y CONSTRUCCIONES, S.A. DE C.V.**, después de firmar la Lista de Asistencia y acreditar su respectiva representación para este acto, se hizo constar que siendo las **DIEZ HORAS** de este mismo día se recibió en dicho acto de presentación de **"PROPUESTAS TÉCNICAS"** y **"PROPUESTAS ECONÓMICAS"** el sobre de los licitantes antes mencionados, tal y como lo señala el artículo 186, 191, 192 fracción I, 193 y 197 del Reglamento de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Municipio de Aguascalientes y el **PUNTO 14, INCISO A)** de las bases mencionadas, se procedió a cerrar la etapa de recepción de sobres, y se inicio formalmente este acto, con la firma del sobre de la **"PROPUESTA ECONÓMICA"** de los licitantes participantes en este acto y por dos miembros del Comité de Adquisiciones presentes. wz



COMITÉ DE ADQUISICIONES DEL MUNICIPIO DE AGUASCALIENTES.

ACTA DE LECTURA DE FALLO TÉCNICO ADQUISICIÓN DE ASFALTO, IMPRESIÓN DE FOLLETOS, RECIBOS OFICIALES, LONAS, CONTENEDOR PARABASURA Y PAPELERAS, PARA LA SECRETARÍA DE OBRAS PÚBLICAS, LA COORDINACION GENERAL DE COMUNICACIÓN SOCIAL, SECRETARÍA DE FINANZAS, SECRETARÍA DE DESARROLLO URBANO, SECRETARÍA DE SERVICIOS PÚBLICOS DEL H. AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO DE AGUASCALIENTES



- El día **TRES DE DICIEMBRE DE DOS MIL CATORCE**, a las **CATORCE HORAS** se reúnen los integrantes del Comité de Adquisiciones, a emitir dictamen cualitativo de la fase de evaluación de la "**PROPUESTA TÉCNICA**" presentada en la presente licitación, conteniendo las razones, motivos y fundamentos en la que se sustenta.
- El día **CUATRO DE DICIEMBRE DE DOS MIL CATORCE**, a las **TRECE HORAS** se dio lectura al "**FALLO TÉCNICO**" de la **LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL NÚMERO GMA-029-14**, previó a efectuar el "**ACTO DE APERTURA DE PROPUESTAS ECONÓMICAS**", se comunicó a los presentes las razones, motivos y fundamentos por las cuales fue aceptada la "**PROPUESTA TÉCNICA**" de los licitantes: **RAFAEL ANTONIO VILLALPANDO VARGAS (EXCEPTO LAS PARTIDAS 15, 16 Y 46) Y TRANSPORTES, MAQUINARIA Y CONSTRUCCIONES, S.A. DE C.V.**

La Convocante procede a emitir el **FALLO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL GMA-029-14**, con fundamento en el artículo 192 fracción II, 204, 211 Y 212 del Reglamento de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Municipio de Aguascalientes y **PUNTO 28** de las **BASES**, emite lo siguiente:

PRIMERA: La Convocante determina y **ADJUDICA** al licitante: **RAFAEL ANTONIO VILLALPANDO VARGAS**, de acuerdo a las características ofertadas en su propuesta técnica, ya que cumplió con todos los requisitos solicitados por la Convocante y los precios de su "**PROPUESTA ECONÓMICA**" están dentro del techo financiero autorizado para la adjudicación de la presente licitación, para los bienes relacionados para las partidas: **1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 14, 17, 18, 20, 22, 23, 25, 26, 28, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 49, 50, 51, 52, 54, 55, 56, 57, 58, 60, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 72 Y 73**, por la cantidad de **\$51,639,407.03** (UN MILLON SEISCIENTOS TREINTA Y NUEVE MIL CUATROCIENTOS SIETE PESOS 03/100 M.N.) con el Impuesto al Valor Agregado incluido.

SEGUNDA: La Convocante determina y **ADJUDICA** al licitante: **TRANSPORTES MAQUINARIA Y CONSTRUCCIONES, S.A. DE C.V.**, de acuerdo a las características ofertadas en su propuesta técnica, ya que cumplió con todos los requisitos solicitados por la Convocante y los precios de su "**PROPUESTA ECONÓMICA**" están dentro del techo financiero autorizado para la adjudicación de la presente licitación, para los bienes relacionados para la partida: **91** por la cantidad de **\$344,520.00** (TRESCIENTOS CUARENTA Y CUATRO MIL QUINIENTOS VENTE PESOS 00/100 M.N.) con el Impuesto al Valor Agregado incluido.

TERCERA: La Convocante determina **DECLARAR DESIERTAS** las partidas números: **9, 10, 11, 12, 13, 19, 21, 24, 27, 47, 53, 59, 61, 71, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80 Y 81**, por haberse rebasado el techo presupuestal autorizado para cada partida antes citada, de conformidad con el inciso E del punto 31 de las bases y de conformidad con el artículo 223 fracción V del Reglamento de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Municipio de Aguascalientes, dichas partidas se adquirirán por el procedimiento de **COMPRA DIRECTA**. Las requisiciones serán subidas al sistema "SIMA-SIAGFIN" compras para que sean cotizadas por todos los proveedores interesados.

CUARTA: La Convocante determina **DECLARAR DESIERTAS** las partidas número **4, 15, 16, 29, 30, 31, 46, 48, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90**, por no haberse recibido ninguna propuesta para participar o que cumplan con los requisitos técnicos, de conformidad con el inciso D del punto 31 de las bases y de conformidad con el último párrafo del artículo 223 del Reglamento de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Municipio de Aguascalientes, dichas partidas se adquirirán por el procedimiento de **COMPRA DIRECTA**. Las requisiciones serán subidas al sistema "SIMA-SIAGFIN" para que sean cotizadas por todos los proveedores interesados.



COMITÉ DE ADQUISICIONES DEL MUNICIPIO DE AGUASCALIENTES.

ACTA DE LECTURA DE FALLO TÉCNICO ADQUISICIÓN DE ASFALTO, IMPRESIÓN DE FOLLETOS, RECIBOS OFICIALES, LONAS, CONTENEDOR PARABASURA Y PAPELERAS, PARA LA SECRETARÍA DE OBRAS PÚBLICAS, LA COORDINACIÓN GENERAL DE COMUNICACIÓN SOCIAL, SECRETARÍA DE FINANZAS, SECRETARÍA DE DESARROLLO URBANO, SECRETARÍA DE SERVICIOS PÚBLICOS DEL H. AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO DE AGUASCALIENTES



Se hace constar que el titular de la Cámara Nacional de Comercio, ni su suplente y el titular de la Cámara Nacional de la Industria y Transformación, ni su suplente, no dieron cumplimiento a lo establecido por el artículo 34 del Reglamento de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Municipio de Aguascalientes, por lo que se considera que faltaron de manera injustificada, por lo que se les apercibe para que lo sucesivo den cumplimiento al aludido precepto legal, apercibidos de no hacerlo así se procederá a la imposición de las sanciones correspondientes, previstas por el artículo 281 del Reglamento de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Municipio de Aguascalientes.

En contra del presente acto, puede interponerse el recurso de revisión que establece la Ley del Procedimiento Administrativo o en su caso el Juicio de Nulidad que establece la Ley del Procedimiento Contencioso Administrativo.

La Presidencia de éste Comité de Adquisiciones, hace entrega de copia de la presente acta, a cada uno de los participantes en este acto y que hayan adquirido las bases de la licitación aludida y también a cada uno de los miembros del Comité de Adquisiciones presentes.

No habiendo otro asunto que tratar se da por terminada la presente Sesión, siendo las **CATORCE HORAS CON TREINTA Y CINCO MINUTOS**, del día de su inicio, firmando al margen y al calce los que en este acto público intervinieron y quisieren hacerlo para su constancia.

LIC. MONICA LEDEZMA GALLEGOS,
DIRECTORA JURÍDICA DE LA SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN,
PRESIDENTA SUPLENTE DEL COMITÉ DE ADQUISICIONES
DEL MUNICIPIO DE AGUASCALIENTES;

LIC. OCIEL ORTIZ MAGAÑA,
DIRECTOR DE RECURSOS MATERIALES DE LA SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN,
SECRETARIO EJECUTIVO SUPLENTE DEL COMITÉ DE ADQUISICIONES
DEL MUNICIPIO DE AGUASCALIENTES;

LIC. ALEJANDRA SAENZ DIAZ
SUPLENTE DE LA SINDICO DE HACIENDA DEL H. AYUNTAMIENTO DEL
MUNICIPIO DE AGUASCALIENTES Y VOCAL DEL COMITÉ DE ADQUISICIONES



H. AYUNTAMIENTO
CONSTITUCIONAL
DEL MUNICIPIO DE
AGUASCALIENTES
2014-2016

COMITÉ DE ADQUISICIONES DEL MUNICIPIO DE AGUASCALIENTES.

ACTA DE LECTURA DE FALLO TÉCNICO ADQUISICIÓN DE ASFALTO, IMPRESIÓN DE FOLLETOS, RECIBOS OFICIALES, LONAS, CONTENEDOR PARABASURA Y PAPELERAS, PARA LA SECRETARÍA DE OBRAS PÚBLICAS, LA COORDINACION GENERAL DE COMUNICACIÓN SOCIAL, SECRETARÍA DE FINANZAS, SECRETARÍA DE DESARROLLO URBANO, SECRETARÍA DE SERVICIOS PÚBLICOS DEL H. AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO DE AGUASCALIENTES



ING. JORGE ALBERTO LANDEROS NAVIA,
JEFE DEL DEPARTAMENTO DE CONTROL FINANCIERO DE LA OBRA PÚBLICA
Y PROGRAMAS FEDERALES, EN SU CALIDAD DE SUPLENTE DEL SECRETARIO DE FINANZAS DEL H.
AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO DE AGUASCALIENTES Y VOCAL DEL COMITÉ DE ADQUISICIONES;

C.P. MARÍA ALEJANDRA LOPEZ MACIAS
SUPLENTE DE LA CONTRALORA MUNICIPAL
Y VOCAL DEL COMITÉ DE ADQUISICIONES

LIC. ANDRES DAVID TORRES RAMIREZ
EN SU CALIDAD DE DIRECTOR ADMINISTRATIVO Y
REPRESENTANTE DEL ÁREA REQUISITANTE:
SECRETARÍA DE OBRAS PÚBLICAS

ING. JESUS TRINIDAD PATIÑO ORTIZ
REPRESENTANTE DEL ÁREA REQUISITANTE:
SECRETARÍA DE OBRAS PÚBLICAS;

LIC. ALMA ROSA GUTIERREZ ABRAHAM
REPRESENTANTE DEL ÁREA REQUISITANTE:
SECRETARÍA DE SERVICIOS PÚBLICOS

Celo

uy



H. AYUNTAMIENTO
CONSTITUCIONAL
DEL MUNICIPIO DE
AGUASCALIENTES
2014-2016

COMITÉ DE ADQUISICIONES DEL MUNICIPIO DE AGUASCALIENTES.

ACTA DE LECTURA DE FALLO TÉCNICO ADQUISICIÓN DE ASFALTO, IMPRESIÓN DE FOLLETOS, RECIBOS OFICIALES, LONAS, CONTENEDOR PARABASURA Y PAPELERAS, PARA LA SECRETARÍA DE OBRAS PÚBLICAS, LA COORDINACIÓN GENERAL DE COMUNICACIÓN SOCIAL, SECRETARÍA DE FINANZAS, SECRETARÍA DE DESARROLLO URBANO, SECRETARÍA DE SERVICIOS PÚBLICOS DEL H. AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO DE AGUASCALIENTES



uy
MARIA ELENA F.N.

C. MARIA ELENA FRANCO NUÑEZ
EN REPRESENTACIÓN DEL LICITANTE:
RAFAEL ANTONIO VILLALPANDO VARGAS

----- FIN DEL ACTA -----

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL NÚMERO: GMA-029-14

PART	CONSECUTIVO	CANT.	UND.	DESCRIPCIÓN MÍNIMA REQUERIDA	RAFAEL ANTONIO VILLALPANDO VARGAS			TRANSPORTES MAQUINARIA Y CONSTRUCCIONES, S.A. DE C.V.		
					PRECIO UNITARIO	TOTAL POR PARTIDA	TOTAL POR LOTE	PRECIO UNITARIO	TOTAL POR PARTIDA	TOTAL POR LOTE
1	1	20	PIEZA	BOBINA DE ENCENDIDO ELECTRONICO... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$ 820.00	\$ 16,400.00	\$ 22,929.80	N	N	\$
	2	200	PIEZA	CINTILLA DE PLASTICO DE 10"... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$ 1.76	\$ 352.00		N	N	
	3	100	PIEZA	TERMINAL PARA BATERIA... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$ 47.50	\$ 4,750.00		N	N	
	4	100	PIEZA	TERMINAL DE OJILLO 3/16"... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$ 1.19	\$ 119.00		N	N	
	5	100	PIEZA	TERMINAL DE ZAPATA HEMBRA... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$ 1.19	\$ 119.00		N	N	
	6	50	PIEZA	FOCO 117& 12V... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$ 4.65	\$ 232.50		N	N	
	7	50	PIEZA	FOCO 1141 12 V. UN FILAMENTO P/CAMION... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$ 4.65	\$ 232.50		N	N	
	8	80	PIEZA	FOCO 1157 PATAS DISPERSAS UNIVERSAL... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$ 4.65	\$ 372.00		N	N	
	9	30	PIEZA	FOCO DE PELLUZO DE 12 V. TIPO 158... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$ 1.76	\$ 52.80		N	N	
	10	25	PIEZA	SOCKET TIPO UNIVERSAL... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$ 12.00	\$ 300.00		N	N	
2	11	6	PIEZA	FILTRO SEPARADOR AGUA... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$ 1,100.00	\$ 6,600.00	\$ 10,932.00	N	N	\$
	12	2	PIEZA	FILTRO AIRE PRIMARIO 11110022... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$ 1,750.00	\$ 3,500.00		N	N	
	13	4	PIEZA	FILTRO AIRE P-106042... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$ 208.00	\$ 832.00		N	N	
3	14	200	PIEZA	BUJIA PLATINO P/ CAMIONETA NISSAN 2.4... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$ 45.00	\$ 9,000.00	\$ 19,450.00	N	N	\$
	15	100	PIEZA	BUJIAS RN12YC... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$ 35.00	\$ 3,500.00		N	N	
	16	50	PIEZA	Terminal Ref. 3/8 (automatiz)... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$ 35.00	\$ 1,750.00		N	N	
	17	50	PIEZA	BUJIA MAGSF 34 FM MOTORCRAFT PARA CAMIONETA F-150... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$ 36.00	\$ 1,800.00		N	N	
	18	24	PIEZA	BUJIA 12568387 AC DELCO PARA CAMIONETA SILVERADO... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$ 95.00	\$ 2,280.00		N	N	
4	19	32	PIEZA	BUJIA MAYF 522C MOTORGRAFT PARA AUTOMOVIL KON... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$ 35.00	\$ 1,120.00	\$ 4,820.50	N	N	\$
	20	50	PIEZA	CAMARA 1100-20... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	N/A	N/A		N	N	
	21	30	PIEZA	CAMARA 1300-24... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	N/A	N/A		N	N	
	22	20	PIEZA	CAMARA 700-15... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	N/A	N/A		N	N	
	23	20	PIEZA	CAMARA R-15... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	N/A	N/A		N	N	
	24	28	PIEZA	CAMARA 11L-16SL... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	N/A	N/A		N	N	
	25	40	PIEZA	CORBATA R-20... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	N/A	N/A		N	N	
5	26	20	PIEZA	CAMARA R-13... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	N/A	N/A	\$ 10,723.94	N	N	\$
	27	20	PIEZA	BANDA 6370... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$ 46.00	\$ 920.00		N	N	
	28	3	PIEZA	BANDA B-56... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$ 74.50	\$ 223.50		N	N	
	29	3	PIEZA	BANDA B-50... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$ 84.00	\$ 252.00		N	N	
	30	6	PIEZA	BANDA B-30... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$ 40.00	\$ 240.00		N	N	
	31	5	PIEZA	BANDA DENTADA 6360-G5... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$ 39.00	\$ 195.00		N	N	
	32	10	PIEZA	BANDA B-53... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$ 65.00	\$ 650.00		N	N	
	33	5	PIEZA	BANDA DENTADA 8405-G5... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$ 57.00	\$ 285.00		N	N	
6	34	5	PIEZA	BANDA MICRO V PARA CAMION FREIGHTLINER FL-70... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$ 273.00	\$ 1,365.00	\$ 4,415.50	N	N	\$
	35	20	PIEZA	BANDA B-28... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$ 34.50	\$ 690.00		N	N	
	36	48	PIEZA	LIQUIDO FRENO (355 ML)... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$ 22.03	\$ 1,057.44		N	N	
	37	36	PIEZA	AFLOJATODO EN AEROSOL (300 GRs)... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$ 31.20	\$ 1,123.20		N	N	
	38	48	PIEZA	CARBUCLEAN EN AEROSOL (310 GRs)... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$ 32.20	\$ 1,545.60		N	N	
	39	10	PIEZA	PEGAMENTO TF3... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$ 26.09	\$ 260.90		N	N	
	40	12	PIEZA	LIMPIADOR DE INYECTORES PARA BOYA (475 ML)... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$ 33.40	\$ 400.80		N	N	
7	41	12	PIEZA	PEGAMENTO DE CONTACTO SECADO RAPIDO (28.4 GRs)... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$ 134.00	\$ 1,608.00	\$ 5,104.20	N	N	\$
	42	40	PIEZA	LIMPIADOR DE CUERPO DE ACELERACION Y CARBURADOR W... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$ 97.50	\$ 3,900.00		N	N	
	43	20	PIEZA	ADITIVO MOTOR BARDHAL 2 450 (1105l)... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$ 41.40	\$ 828.00		N	N	
	44	10	PIEZA	PORTA CEPILLOS MARCHA BOCH TSURU... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$ 60.00	\$ 600.00		N	N	
	45	10	PIEZA	PORTA CEPILLOS BOSCH NISSAN PICK UP... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$ 60.00	\$ 600.00		N	N	
	46	5	PIEZA	POLEA ALTERNADOR VW SEDAN... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$ 92.00	\$ 460.00		N	N	
	47	5	PIEZA	TURBINA DE MOTOR VW... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$ 96.00	\$ 480.00		N	N	
	48	50	PIEZA	SWITCH 1 PASO COLA DE RATA ARROW... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$ 20.00	\$ 1,000.00		N	N	
	49	50	PIEZA	TERMINAL PARA BATERIA REFORZADA... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$ 21.00	\$ 1,050.00		N	N	
	50	30	PIEZA	TERMINAL DE OJILLO GALVANIZADA 3/8"... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$ 0.50	\$ 15.00		N	N	
8	51	50	PIEZA	TERMINAL OJILLO 5/16"... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$ 1.50	\$ 75.00	\$ 42,439.80	N	N	\$
	52	50	PIEZA	FUSIBLE HUESO PARA V.W... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$ 0.91	\$ 45.50		N	N	
	53	20	PIEZA	FOCO H-4... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$ 14.50	\$ 290.00		N	N	
	54	70	PIEZA	CALAVERA UNIVERSAL AGRICOLA... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$ 35.00	\$ 2,450.00		N	N	
	55	50	PIEZA	Carbones Bosch... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$ 6.15	\$ 307.50		N	N	
	56	30	PIEZA	CONECTOR DE EMPALME 6 VIAS... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$ 25.25	\$ 757.50		N	N	
	57	40	PIEZA	Plafon Zepelin... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$ 24.48	\$ 979.20		N	N	
	58	50	PIEZA	ABRAZADERA SIN FIN DE 3"... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$ 1.00	\$ 50.00		N	N	
	59	100	PIEZA	ABRAZADERA SIN FIN DE 1/2"... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$ 2.15	\$ 215.00		N	N	
	60	100	PIEZA	ABRAZADERA SIN FIN DE 1/2"... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$ 3.45	\$ 345.00		N	N	
9	61	4	PIEZA	CARBURADOR PARA BAILARINA B5600... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$ 1,679.00	\$ 6,716.00	\$ 42,439.80	N	N	\$
	62	4	PIEZA	CARBURADOR P/FLECA VIBRATORIA... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$ 1,454.00	\$ 5,824.00		N	N	
	63	6	PIEZA	KIT CILINDRO Y PISTON PARA BAILARINA... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$ 2,236.30	\$ 13,417.80		N	N	
	64	4	PIEZA	ESCAPE P/ BAILARINA WACKER B5600... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$ 1,165.00	\$ 4,660.00		N	N	

Handwritten mark resembling a stylized 'X' or 'A'.

Handwritten signature or initials.

Large handwritten signature or scribble.

Handwritten signature.

Handwritten signature.

Handwritten signature.

Handwritten signature.

Handwritten mark resembling a stylized 'A' or '7'.

65	4	PIEZA	ESCAPE P/ PLACA VIBRATORIA... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	1,450.00	\$	5,800.00		N	N	
66	1	PIEZA	PLANCHA BASE PARA PLACA ... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	6,222.00	\$	6,222.00		N	N	
67	4	PIEZA	Filtro para aceite motor GP-117 ... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	38.79	\$	155.17		N	N	
68	4	PIEZA	Filtro de Combustible GG-137 ... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	30.17	\$	120.69		N	N	
69	4	PIEZA	Filtro aceite motor GP-28 ... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	28.02	\$	112.07		N	N	
70	4	PIEZA	Filtro Aire GAD-15 ... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	57.11	\$	228.45		N	N	
71	4	PIEZA	Filtro para combustible GC-137 ... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	30.17	\$	120.69	\$	1,629.44		\$
72	16	PIEZA	Bujia RC-12YC ... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	15.08	\$	241.28		N	N	
73	16	PIEZA	Bujias LFR5A-11 ... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	29.93	\$	478.88		N	N	
74	4	PIEZA	FILTRO ACEITE MOTOR GP-25 ... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	43.10	\$	172.41		N	N	
75	4	PIEZA	Filtro de combustible GG-251 ... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	32.33	\$	129.31		N	N	
76	4	PIEZA	Filtro para aceite motor GP-2829 ... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	28.02	\$	112.07	\$	465.38		\$
77	16	PIEZA	Bujia L-92Y ... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	14.00	\$	224.00		N	N	
78	12	PIEZA	Filtro Aire AT5A-160 ... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	63.58	\$	762.93		N	N	
79	8	PIEZA	Filtro aceite motor GP-68 ... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	31.25	\$	250.00		N	N	
80	4	PIEZA	Filtro para aceite GAP-3600 ... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	28.02	\$	112.07	\$	3,658.22		\$
81	48	PIEZA	Bujia RC-12YC ... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	15.06	\$	722.88		N	N	
82	24	PIEZA	FILTRO GASOLINA UNIVERSAL ... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	75.43	\$	1,810.34		N	N	
83	12	PIEZA	Filtro Aire P 181028 ... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	220.91	\$	2,650.86		N	N	
84	12	PIEZA	Filtro Aire P 137640 ... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	113.15	\$	1,357.76		N	N	
85	12	PIEZA	Filtro para combustible GP-78 ... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	115.30	\$	1,383.62		N	N	
86	24	PIEZA	Filtro Combustible FF-5053 ... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	51.72	\$	1,241.38	\$	7,439.66		\$
87	12	PIEZA	Filtro Agua WF-2073 ... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	118.53	\$	1,422.41		N	N	
88	12	PIEZA	Filtro Aceite LF 3393 ... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	115.30	\$	1,383.62		N	N	
89	4	PIEZA	Filtro combustible GP-4922 ... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	159.00	\$	636.00		N	N	
90	12	PIEZA	Filtro aceite motor GP-68 ... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	24.00	\$	288.00		N	N	
91	32	PIEZA	BUJIA RS12PYP ... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	51.10	\$	1,635.20	\$	4,230.40		\$
92	32	PIEZA	Bujia BL15Y ... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	13.90	\$	444.80		N	N	
93	24	PIEZA	BUJIA RS9PYP4 ... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	51.10	\$	1,226.40		N	N	
94	1	JUEGO	BANDAS ELEVADORAS ... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	-	\$	-		N	N	
95	4	JUEGO	JUEGO DE SPROKET ... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	-	\$	-	\$	-		\$
96	1	JUEGO	DE TRAVESAÑOS ... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	-	\$	-		N	N	
97	1	JUEGO	JUEGO DE BANDAS ELEVADORAS ... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	-	\$	-		N	N	
98	4	JUEGO	JUEGO DE SPROKET ... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	-	\$	-	\$	-		\$
99	1	JUEGO	JUEGO DE TRAVESAÑOS ... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	-	\$	-		N	N	
100	3	PIEZA	Faro Del Der 3530097-C96 ... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	2,985.00	\$	8,955.00		N	N	
101	3	PIEZA	Faro Del Izq 3530086-C96 ... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	2,962.00	\$	8,886.00		N	N	
102	10	PIEZA	Destelador 786-148192-AA (Fara) ... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	93.70	\$	937.00		N	N	
103	10	PIEZA	Destelador 188-69 Ford ... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	122.00	\$	1,220.00		N	N	
104	10	PIEZA	Destelador ... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	81.00	\$	810.00		N	N	
105	10	PIEZA	Destelador 188-69 Ford ... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	98.00	\$	980.00	\$	28,432.80		\$
106	120	PIEZA	Destelador HD12 ... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	33.64	\$	4,036.80		N	N	
107	32	PIEZA	Destelador HD13 ... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	71.00	\$	2,272.00		N	N	
108	100	PIEZA	Foco de Pelisco 158 ... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	1.50	\$	150.00		N	N	
109	100	PIEZA	Foco de Pelisco 912 ... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	1.86	\$	186.00		N	N	
110	100	PIEZA	Focos 3157 ... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	11.50	\$	1,150.00		N	N	
111	40	PIEZA	FILAMENTO H1 ... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	11.50	\$	460.00		N	N	
112	20	PIEZA	Foco de Halogeno 889-208V ... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	11.60	\$	232.00		N	N	
113	200	PIEZA	Foco 57 ... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	1.00	\$	200.00		N	N	
114	200	PIEZA	Foco 67 ... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	1.50	\$	300.00		N	N	
115	40	PIEZA	Foco Interior 59021 ... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	1.60	\$	64.00		N	N	
116	8	PIEZA	Faro com 12V 1421 ... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	780.00	\$	6,240.00		N	N	
117	8	PIEZA	Faro del p/bar ... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	975.00	\$	7,800.00		N	N	
118	3	PIEZA	Clutch p/ Sterling M-8 rvo ... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	8,000.00	\$	24,000.00		N	N	
119	15	PIEZA	Reten Candelero 4300121 ... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	64.00	\$	960.00		N	N	
120	15	PIEZA	Reten Tapa Trans 4300119 ... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	113.00	\$	1,695.00		N	N	
121	10	PIEZA	Empaque transm K-7028 ... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	112.00	\$	1,120.00		N	N	
122	5	PIEZA	CLUTCH COMPLETO PARA INTERNACIONAL ... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	13,500.00	\$	67,500.00	\$	297,375.00		\$
123	1	PIEZA	TRANSMISION ... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	83,000.00	\$	83,000.00		N	N	
124	1	PIEZA	TRANSMISION NUEVA ... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	84,000.00	\$	84,000.00		N	N	
125	3	PIEZA	VOLANTE DE CLUTCH ... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	11,700.00	\$	35,100.00		N	N	
126	40	PIEZA	Rhin 22.5 x 8.25 ... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	2,500.00	\$	100,000.00		N	N	
127	40	PIEZA	Tambores traseros ... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	1,350.00	\$	54,000.00		N	N	
128	100	PIEZA	TUERCA CAMPANA ... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	34.50	\$	3,450.00		N	N	
129	100	PIEZA	BIRLOS ... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	65.00	\$	6,500.00		N	N	
130	10	PIEZA	Maza ... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	2,625.00	\$	26,250.00		N	N	
131	3	PIEZA	CILINDRO MAESTRO DE CLUTCH ... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	9,100.00	\$	27,300.00		N	N	
132	3	PIEZA	BOMBA CLUTCH NI ... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	9,000.00	\$	27,000.00		N	N	
133	3	PIEZA	CIL. ESCLAVO P/CLUTCH RR ... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	9,100.00	\$	27,300.00		N	N	
134	3	PIEZA	KIT CLUTCH ... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	13,500.00	\$	40,500.00		N	N	
135	2	PIEZA	VOLANTE PARA CLUTCH ... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	19,480.00	\$	38,960.00		N	N	
136	24	PIEZA	TORNILLO PARA CLUTCH ... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	112.50	\$	2,700.00		N	N	
137	5	PIEZA	Bateria 11 Placas ... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	1,145.76	\$	5,728.80		N	N	
138	30	PIEZA	Bateria 13 Placas ... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	998.00	\$	49,900.00		N	N	
139	20	PIEZA	Bateria 17 Placas ... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	1,351.00	\$	27,020.00		N	N	
140	50	PIEZA	BATERIA 17 PLACAS ... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	1,363.00	\$	68,150.00		N	N	
141	6	PIEZA	Bateria 23 Placas ... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	2,116.50	\$	12,699.00	\$	193,435.52		\$
142	4	PIEZA	Bateria 27 Placas ... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	1,472.03	\$	5,888.12		N	N	
143	12	PIEZA	Baterias 15 placas ... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	1,245.30	\$	14,943.60		N	N	
144	10	PIEZA	BATERIAS ACUMULADORES Y BATERIAS ... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	889.00	\$	8,890.00		N	N	
145	24	PIEZA	Agua de Bateria ... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	9.00	\$	216.00		N	N	
146	50	PIEZA	Corbata 1000-20 ... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"		N/A		N/A		N	N	
147	20	PIEZA	Corbata 750-17 ... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"		N/A		N/A		N	N	
148	200	PIEZA	Valvula P/Lanito ... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"		N/A		N/A		N	N	
149	200	PIEZA	Valvula de bronce ... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"		N/A		N/A		N	N	
150	80	PIEZA	Bujia RC-12YC ... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	22.80	\$	1,824.00		N	N	
151	60	PIEZA	Bujias NI2Y ... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	20.30	\$	1,218.00	\$	4,207.00		\$
152	5	PIEZA	Repuesto de carburador R-305 ... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	233.00	\$	1,165.00		N	N	
153	10	PIEZA	REP. VALVULAS DE INY. E-8 BX 3042870 ... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	475.00	\$	4,750.00		N	N	
154	2	PIEZA	Rep.Secador AD-9 Menor ... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	520.00	\$	1,040.00		N	N	

X

Clas

Co my

Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten mark

25	155	10	PIEZA	Valvula de Estacionamiento 2032342-C91... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$ 1,414.00	\$ 14,140.00	5	32,650.00	N	N	\$
	156	10	PIEZA	Pulmon 275 491... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$ 368.00	\$ 3,680.00			N	N	\$
	157	10	PIEZA	PURGADOR TAPABOQUE 345706-C91... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$ 358.00	\$ 3,580.00			N	N	\$
	158	4	PIEZA	CONFORMIDAD MAS 1431006-W0050... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$ 1,365.00	\$ 5,460.00			N	N	\$
	159	4	PIEZA	Rhin 11R22.5X825... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$ 1,900.00	\$ 7,600.00			N	N	\$
24	160	6	PIEZA	Rhin 22.5 x 8.25... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$ 1,900.00	\$ 11,400.00	5	19,580.00	N	N	\$
	161	40	PIEZA	TUERCA PARA CAPUCHON... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$ 14.50	\$ 580.00			N	N	\$
	162	10	PIEZA	Reten Tapa Trans 4300119... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$ 128.00	\$ 1,280.00			N	N	\$
	163	10	PIEZA	Reten Candelero 4300121... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$ 95.00	\$ 950.00			N	N	\$
	164	6	PIEZA	Retrochamber Del. T-16... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$ 242.30	\$ 1,453.80			N	N	\$
	165	18	PIEZA	Retrochamber 1-30... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$ 420.00	\$ 7,560.00	5	12,603.80	N	N	\$
	166	20	PIEZA	Olivos P/Tubo... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$ 9.50	\$ 190.00			N	N	\$
	167	20	PIEZA	OLIVOS PARA TUBO 1/2... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$ 18.00	\$ 360.00			N	N	\$
	168	20	PIEZA	OLIVOS PARA TUBO 5/8... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$ 18.00	\$ 360.00			N	N	\$
	169	30	PIEZA	OLIVO PARA TUBO 3/8... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$ 15.00	\$ 450.00			N	N	\$
	170	6	PIEZA	Matraca P/Frenos Ajust Automatica 65174... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$ 675.00	\$ 4,050.00			N	N	\$
	171	6	PIEZA	Matracas P/Freno... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$ 175.00	\$ 1,050.00			N	N	\$
28	172	8	PIEZA	Porta Gavilan derecho... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$ 2,900.00	\$ 23,200.00	5	59,950.00	N	N	\$
	173	8	PIEZA	PORTA GAVILAN IZQUIERDO... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$ 2,350.00	\$ 18,800.00			N	N	\$
	174	10	PIEZA	Perilla P/Dual Pata de Cabra... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$ 775.00	\$ 7,750.00			N	N	\$
	175	6	PIEZA	MATRACA FINA... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$ 175.00	\$ 1,050.00			N	N	\$
	176	6	PIEZA	MATRACA FINA AUTOAJUSTABLE... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$ 675.00	\$ 4,050.00			N	N	\$
	177	6	PIEZA	Camara 11L 15-16... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	N/A	N/A			N	N	\$
	178	16	PIEZA	Camara 18 X 8.5 / 9.50... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	N/A	N/A			N	N	\$
	179	4	PIEZA	Camara 280/2.50 - 4... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	N/A	N/A			N	N	\$
29	180	4	PIEZA	Camara 400-8... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	N/A	N/A			N	N	\$
	181	10	PIEZA	Camara 500-8 Naxa... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	N/A	N/A			N	N	\$
	182	6	PIEZA	Camara 750-16... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	N/A	N/A			N	N	\$
	183	20	PIEZA	Camara 750-17... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	N/A	N/A			N	N	\$
	184	92	PIEZA	Camara Agricola 1000-20... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	N/A	N/A			N	N	\$
	185	4	PIEZA	Camara p/retro 16.9/17.5L-24... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	N/A	N/A			N	N	\$
	186	20	PIEZA	Camara Rhin 14... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	N/A	N/A			N	N	\$
	187	2	PIEZA	Camaras 20.5-25... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	N/A	N/A			N	N	\$
30	188	24	PIEZA	CAMARA PARA MOTOCICLETA... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	N/A	N/A			N	N	\$
	189	24	PIEZA	CAMARA R-17... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	N/A	N/A			N	N	\$
	190	20	PIEZA	CAMARA R-13... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	N/A	N/A			N	N	\$
	191	6	PIEZA	CAMARA R-15... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	N/A	N/A			N	N	\$
	192	50	PIEZA	Corbata 1000-20... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	N/A	N/A			N	N	\$
	193	20	PIEZA	Corbata 750-17... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	N/A	N/A			N	N	\$
31	194	50	PIEZA	Parche Tip-Top #3... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	N/A	N/A			N	N	\$
	195	50	PIEZA	PARCHES TIP TOP #4... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	N/A	N/A			N	N	\$
	196	1	PIEZA	CEMENTO PEGAMENTO... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	N/A	N/A			N	N	\$
32	197	6	PIEZA	TUBO INYECTOR... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$ 189.00	\$ 1,134.00	5	1,134.00	N	N	\$
	198	8	PIEZA	Rep. resortes RKIF9001... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$ 118.00	\$ 944.00			N	N	\$
	199	10	PIEZA	BALATA C/ZAPATA REMACHADA DELANTERA... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$ 450.00	\$ 4,500.00			N	N	\$
	200	40	PIEZA	BALATA C/ZAPATA REMACHADA TRASERA... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$ 350.00	\$ 14,000.00			N	N	\$
33	201	10	PIEZA	Diaphragma #16... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$ 44.00	\$ 440.00	5	24,244.00	N	N	\$
	202	10	PIEZA	Diaphragma #24... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$ 35.00	\$ 350.00			N	N	\$
	203	30	PIEZA	Diaphragma #30... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$ 44.00	\$ 1,320.00			N	N	\$
	204	10	PIEZA	Diaphragma 20... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$ 35.00	\$ 350.00			N	N	\$
	205	2	PIEZA	Gavilan Der... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$ 590.00	\$ 1,180.00			N	N	\$
	206	2	PIEZA	Gavilan Iza... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$ 590.00	\$ 1,180.00			N	N	\$
34	207	40	PIEZA	BALATA C/ZAPATA REMACHADA TRASERA... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$ 350.00	\$ 14,000.00	5	14,340.00	N	N	\$
	208	2	PIEZA	Gavilan Der... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$ 590.00	\$ 1,180.00			N	N	\$
	209	2	PIEZA	Gavilan Iza... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$ 590.00	\$ 1,180.00			N	N	\$
35	210	20	METRO LINEAL	MANGUERA 5/8 DE TEFLON... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$ 249.76	\$ 4,995.20			N	N	\$
	211	10	METRO LINEAL	MANGUERA ALTA PRESION... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$ 126.70	\$ 1,267.00			N	N	\$
	212	80	METRO LINEAL	MANGUERA SAE100R2AT 302#... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$ 191.70	\$ 15,336.00			N	N	\$
	213	40	METRO LINEAL	MANGUERA SAE100R2AT... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$ 284.00	\$ 11,360.00	5	42,187.80	N	N	\$
	214	12	PIEZA	Barril... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$ 29.70	\$ 356.40			N	N	\$
	215	20	PIEZA	BARRIL PARA MANGUERA... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$ 11.56	\$ 231.20			N	N	\$
	216	10	PIEZA	CODO 90° TERM... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$ 86.40	\$ 864.00			N	N	\$
	217	10	PIEZA	CODO 90° TRIPLE-LOCK... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$ 80.00	\$ 800.00			N	N	\$
	218	40	PIEZA	Conexion... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$ 135.35	\$ 5,414.00			N	N	\$
	219	20	PIEZA	CONEXION HEMBRA... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$ 78.20	\$ 1,564.00			N	N	\$
	220	20	PIEZA	CONEXION HEMBRA... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$ 170.21	\$ 3,404.20			N	N	\$
	221	60	PIEZA	CONEXION HEMBRA... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$ 158.30	\$ 9,498.00			N	N	\$
36	222	12	PIEZA	CONEXION HEMBRA... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$ 127.10	\$ 1,525.20	5	31,055.20	N	N	\$
	223	20	METRO LINEAL	3/8 MANGUERA... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$ 166.50	\$ 3,330.00			N	N	\$
	224	1	PIEZA	MANGUERA... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$ 3,369.40	\$ 3,369.40			N	N	\$
	225	40	PIEZA	CONECTOR HEMBRA... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$ 248.21	\$ 9,928.40			N	N	\$
	226	4	PIEZA	Banda A-40... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$ 60.00	\$ 240.00			N	N	\$
	227	4	PIEZA	Banda A-48... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$ 65.00	\$ 260.00			N	N	\$
	228	4	PIEZA	Banda A-69... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$ 85.00	\$ 340.00			N	N	\$
37	229	1	PIEZA	Banda De Tiempo... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$ 245.00	\$ 245.00	5	6,524.00	N	N	\$
	230	2	PIEZA	Banda K-080670 (sterling)... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$ 319.50	\$ 639.00			N	N	\$
	231	2	PIEZA	Banda p/Volvo 20491756... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$ 1,200.00	\$ 2,400.00			N	N	\$
	232	2	PIEZA	Banda p/Volvo 20430368... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$ 1,200.00	\$ 2,400.00			N	N	\$
	233	3	PIEZA	Banda Venhador 1819391-C2... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$ 965.00	\$ 2,895.00			N	N	\$
	234	2	PIEZA	Bandas 6320 GS... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$ 40.00	\$ 80.00			N	N	\$
	235	2	PIEZA	Bandas 6362 PIV W (BARRILUOKA)... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$ 35.00	\$ 70.00			N	N	\$
38	236	4	PIEZA	Bandas 6377 GS... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$ 45.00	\$ 180.00	5	5,129.00	N	N	\$
	237	4	PIEZA	Tapon Radiador 10 LBS... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$ 119.00	\$ 476.00			N	N	\$
	238	4	PIEZA	Tapon Radiador 13 Lbs... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$ 119.00	\$ 476.00			N	N	\$

✓

COA

ca uy

Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten mark

239	4	PIEZA	Tapon Radador 14 LBs... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO 'D'	\$	119.00	\$	476.00			N	N	
240	4	PIEZA	Tapon radador 16 lbs... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO 'D'	\$	119.00	\$	476.00			N	N	
241	5	PIEZA	VASO PARA BOMBA... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO 'D'	\$	3,150.00	\$	15,750.00	5	17,750.00	N	N	\$
242	1	PIEZA	BOMBA CEBADORA... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO 'D'	\$	2,000.00	\$	2,000.00			N	N	
243	8	PIEZA	Resortes Repuestos... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO 'D'	\$	118.00	\$	944.00			N	N	
244	40	PIEZA	3805 P/Carro de Barrido BU770012... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO 'D'	\$	689.00	\$	27,560.00			N	N	
245	5	PIEZA	Manijera Multipropositos... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO 'D'	\$	1,850.00	\$	9,250.00			N	N	
246	5	PIEZA	KIT PARA TOMA DE FUERZA... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO 'D'	\$	2,250.00	\$	11,250.00	5	49,114.00	N	N	\$
247	5	PIEZA	TAPON MACHO DE 1/2 GALVANIZADO... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO 'D'	\$	10.00	\$	50.00			N	N	
248	20	PIEZA	GRASERAS 1/4... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO 'D'	\$	3.00	\$	60.00			N	N	
249	2	PIEZA	BOMBA CEBADORA... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO 'D'	\$	3,195.00	\$	6,390.00	5	6,390.00	N	N	\$
250	6	PIEZA	REDUCCION BUSHING... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO 'D'	\$	330.00	\$	1,980.00			N	N	
251	6	PIEZA	REDUCCION BUSH COBRE... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO 'D'	\$	158.50	\$	951.00	5	2,931.00	N	N	\$
252	5	PIEZA	REDUCCION BUSHING... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO 'D'	\$	158.50	\$	792.50			N	N	
253	5	PIEZA	REDUCCION BUSHING... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO 'D'	\$	35.00	\$	175.00			N	N	
254	6	PIEZA	REDUCCION BUSHING GALVANIZADA... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO 'D'	\$	65.00	\$	390.00			N	N	
255	5	PIEZA	TAPON CABEZA HEXAGONAL... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO 'D'	\$	40.00	\$	200.00			N	N	
256	5	PIEZA	TAPON MACHO CABEZA HEXAGONAL 1"... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO 'D'	\$	10.00	\$	50.00	5	2,247.50	N	N	\$
257	5	PIEZA	TAPON MACHO CABEZA HEXAGONAL 1/2"... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO 'D'	\$	25.00	\$	125.00			N	N	
258	5	PIEZA	TAPON MACHO CABEZA... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO 'D'	\$	18.00	\$	90.00			N	N	
259	5	PIEZA	TAPON MACHO ROSCA TUBO... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO 'D'	\$	10.00	\$	50.00			N	N	
260	5	PIEZA	Niple 2021 12-12... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO 'D'	\$	75.00	\$	375.00			N	N	
261	10	PIEZA	COPLER ROSCA... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO 'D'	\$	24.00	\$	240.00			N	N	
262	10	PIEZA	NIPLE HEXAGONAL... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO 'D'	\$	14.50	\$	145.00			N	N	
263	10	PIEZA	NIPLE MACHO... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO 'D'	\$	94.80	\$	948.00			N	N	
264	10	PIEZA	NIPLE TERMINAL MACHO... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO 'D'	\$	75.00	\$	750.00			N	N	
265	20	PIEZA	NIPLE UNION DE BARRIL 1/2"... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO 'D'	\$	70.00	\$	1,400.00			N	N	
266	20	PIEZA	NIPLE UNION DE BARRIL 1/4"... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO 'D'	\$	39.00	\$	780.00	5	9,919.00	N	N	\$
267	10	PIEZA	NIPLE UNION DE BARRIL 3/8"... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO 'D'	\$	39.00	\$	390.00			N	N	
268	20	PIEZA	NIPLE UNION DE BARRIL 5/32"... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO 'D'	\$	98.60	\$	1,972.00			N	N	
269	10	PIEZA	NIPLE UNION DE BARRIL 5/8"... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO 'D'	\$	89.40	\$	894.00			N	N	
270	20	PIEZA	NIPLE UNION RAPIDO 1/2"... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO 'D'	\$	120.00	\$	2,400.00			N	N	
271	12	PIEZA	Muelle 1a Cola de Pato E-4... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO 'D'	\$	755.60	\$	9,067.20			N	N	
272	30	PIEZA	Muelle 1a Tras 30x30x1/2 Famsa... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO 'D'	\$	475.00	\$	14,250.00			N	N	
273	20	PIEZA	MUELLE 1A... 22 X 28 X 3 X 1/2"... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO 'D'	\$	375.50	\$	7,910.00			N	N	
274	8	PIEZA	Muelle 1a... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO 'D'	\$	600.30	\$	4,802.40			N	N	
275	10	PIEZA	MUELLE 1A... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO 'D'	\$	1,284.00	\$	12,840.00			N	N	
276	10	PIEZA	Muelle 1RA... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO 'D'	\$	1,693.00	\$	16,930.00	5	98,484.40	N	N	\$
277	20	PIEZA	Muelle 1ra Tras... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO 'D'	\$	444.50	\$	8,890.00			N	N	
278	15	PIEZA	Muelle 1ra Tras... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO 'D'	\$	586.00	\$	8,790.00			N	N	
279	20	PIEZA	Muelle 2A... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO 'D'	\$	200.00	\$	4,000.00			N	N	
280	10	PIEZA	Muelle 2a... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO 'D'	\$	1,100.50	\$	11,005.00			N	N	
281	2	PIEZA	Banda K-08635 Johnston... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO 'D'	\$	-	\$	-			N	N	
282	12	PIEZA	Segmento de Plastico P/Barr... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO 'D'	\$	-	\$	-			N	N	
283	1	JUEGO	Juego de sprocket ple 350475 Johnston 3000... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO 'D'	\$	-	\$	-			N	N	
284	8	PIEZA	CHUMACERA INFERIOR... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO 'D'	\$	-	\$	-	5		N	N	\$
285	2	PIEZA	Barril Chumacera para barridos... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO 'D'	\$	-	\$	-			N	N	
286	5	PIEZA	Repuesto para motor cepillo lateral... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO 'D'	\$	-	\$	-			N	N	
287	1	PIEZA	Banda elevadora... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO 'D'	\$	-	\$	-			N	N	
288	2	PIEZA	Banda elevadora... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO 'D'	\$	21,916.25	\$	43,832.50			N	N	
289	12	PIEZA	Resorte P/ Ajuste de Patin... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO 'D'	\$	636.67	\$	7,640.00			N	N	
290	30	PIEZA	Hule Patin Corta... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO 'D'	\$	800.00	\$	24,000.00			N	N	
291	40	PIEZA	Hule Patin Largo... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO 'D'	\$	688.75	\$	27,550.00	5	125,233.75	N	N	\$
292	5	PIEZA	Bomba Betonica... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO 'D'	\$	2,381.25	\$	11,906.25			N	N	
293	2	JUEGO	SEGMENTO DE PLASTICO... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO 'D'	\$	5,152.50	\$	10,305.00			N	N	
294	300	PIEZA	Parche Tip-Top #3... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO 'D'	N/A	N/A	N/A	N/A			N	N	
295	150	PIEZA	Parche Vx4... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO 'D'	N/A	N/A	N/A	N/A			N	N	
296	200	PIEZA	Parches Tip-Top #2... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO 'D'	N/A	N/A	N/A	N/A			N	N	
297	200	PIEZA	PARCHES... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO 'D'	N/A	N/A	N/A	N/A			N	N	
298	120	PIEZA	Parche tip top #5... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO 'D'	N/A	N/A	N/A	N/A			N	N	
299	120	CAJA	Remalon... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO 'D'	N/A	N/A	N/A	N/A			N	N	
300	120	PIEZA	PARCHE REMALON #10... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO 'D'	N/A	N/A	N/A	N/A			N	N	
301	10	PIEZA	CEMENTO BLANCO PARA PARCHES... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO 'D'	N/A	N/A	N/A	N/A			N	N	
302	3	PIEZA	CEMENTO NEGRO GUESO PARA PARCHES... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO 'D'	N/A	N/A	N/A	N/A			N	N	
303	12	PIEZA	ABRAZADERA 1/2X2X8 MUELLE NISSAN... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO 'D'	\$	55.00	\$	660.00			N	N	
304	12	PIEZA	ABRAZADERA 1/2X3X7 MUELLE NISSAN... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO 'D'	\$	50.00	\$	600.00			N	N	
305	12	PIEZA	ABRAZADERA 1/2X3X9 MUELLE NISSAN... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO 'D'	\$	60.00	\$	720.00			N	N	
306	12	PIEZA	ABRAZADERA... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO 'D'	\$	150.00	\$	1,800.00	5	14,567.42	N	N	\$
307	12	PIEZA	ABRAZADERA... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO 'D'	\$	158.56	\$	1,902.72			N	N	
308	12	PIEZA	ABRAZADERA... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO 'D'	\$	168.00	\$	2,016.00			N	N	
309	12	PIEZA	Abrazadera... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO 'D'	\$	176.30	\$	2,115.60			N	N	
310	10	PIEZA	ABRAZADERA... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO 'D'	\$	150.31	\$	1,503.10			N	N	
311	10	PIEZA	ABRAZADERA... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO 'D'	\$	159.00	\$	1,590.00			N	N	
312	10	PIEZA	ABRAZADERA... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO 'D'	\$	166.00	\$	1,660.00			N	N	
313	10	PIEZA	ABRAZADERA... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO 'D'	\$	176.50	\$	1,765.00			N	N	
314	10	PIEZA	ABRAZADERA... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO 'D'	\$	185.10	\$	1,851.00			N	N	
315	10	PIEZA	ABRAZADERA... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO 'D'	\$	194.30	\$	1,943.00	5	11,785.00	N	N	\$
316	10	PIEZA	ABRAZADERA... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO 'D'	\$	194.30	\$	1,943.00			N	N	
317	10	PIEZA	ABRAZADERA... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO 'D'	\$	214.15	\$	2,141.50			N	N	
318	10	PIEZA	ABRAZADERA... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO 'D'	\$	214.15	\$	2,141.50			N	N	
319	10	PIEZA	MUELLE 2DA... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO 'D'	\$	1,166.90	\$	11,669.00			N	N	
320	5	PIEZA	MUELLE 2DA... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO 'D'	\$	1,252.40	\$	6,263.00			N	N	
321	8	PIEZA	MUELLE 2DA... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO 'D'	\$	605.00	\$	4,840.00			N	N	
322	15	PIEZA	MUELLE 2DA... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO 'D'	\$	1,236.00	\$	18,540.00			N	N	
323	6	PIEZA	MUELLE 2DA... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO 'D'	\$	1,196.00	\$	7,176.00	5	73,161.00	N	N	\$

X

0000

Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten mark

324	15	PIEZA	MUELLE 2DA ...DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	506.00	\$	7,590.00	N	N
325	20	PIEZA	MUELLE 2DA ...DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	202.00	\$	4,040.00	N	N
326	8	PIEZA	MUELLE 3RA ...DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	472.50	\$	3,780.00	N	N
327	10	PIEZA	MUELLE 3RA ...DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	472.50	\$	4,725.00	N	N
328	8	PIEZA	MUELLE 3RA ...DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	596.00	\$	4,768.00	N	N
329	6	PIEZA	MUELLE 3RA ...DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	903.00	\$	5,418.00	N	N
330	15	PIEZA	MUELLE 3RA ...DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	443.00	\$	6,645.00	N	N
331	15	PIEZA	MUELLE 3RA ...DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	475.00	\$	7,125.00	N	N
332	10	PIEZA	MUELLE 4TA ...DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	532.00	\$	5,320.00	N	N
333	10	PIEZA	MUELLE 4TA ...DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	356.00	\$	3,560.00	N	N
334	7	PIEZA	MUELLE SEGUNDA ...DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	1,242.90	\$	8,700.30	N	N
335	12	PIEZA	PERCHA DE COLUMPIO ...DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	471.10	\$	5,653.20	N	N
336	10	PIEZA	PERCHA DE COLUMPIO ...DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	419.85	\$	4,198.50	N	N
337	10	PIEZA	PERCHA DE COLUMPIO ...DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	457.02	\$	4,570.20	N	N
338	12	PIEZA	PERCHA DELANTERA ...DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	1,457.50	\$	17,490.00	N	N
339	8	PIEZA	Percha multibarrero ...DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	539.31	\$	4,314.48	N	N
340	15	PIEZA	PERNO PARA BUJE 1" ...DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	48.00	\$	720.00	N	N
341	60	PIEZA	RODANA AUTOMOTRIZ 1" ...DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	3.05	\$	183.00	N	N
342	60	PIEZA	RODANA AUTOMOTRIZ 3/4" ...DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	1.77	\$	106.20	N	N
343	60	PIEZA	RODANA AUTOMOTRIZ 7/8" ...DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	2.55	\$	153.00	N	N
344	25	PIEZA	TORNILLO HEXAGONAL GRADO 1" X 8" ...DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	76.06	\$	1,901.50	N	N
345	40	PIEZA	SEGURO DE CUÑA 1/2 ...DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	20.00	\$	800.00	N	N
346	40	PIEZA	SEGURO DE CUÑA 3/8 ...DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	16.00	\$	640.00	N	N
347	15	PIEZA	TACONES PARA MUELLE ...DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	1,073.00	\$	16,095.00	N	N
348	15	PIEZA	TIRANTE DE MUELLE ...DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	700.00	\$	10,500.00	N	N
349	8	PIEZA	TIRANTE MOVIBLE DE 20" ...DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	500.00	\$	4,000.00	N	N
350	30	PIEZA	TORNILLO 1X5" ...DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	60.00	\$	1,800.00	N	N
351	30	PIEZA	TORNILLO 1X6 1/2" ...DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	70.00	\$	2,100.00	N	N
352	60	PIEZA	TORNILLO ...DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	6.30	\$	378.00	N	N
353	60	PIEZA	TORNILLO ...DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	6.78	\$	406.80	N	N
354	60	PIEZA	TORNILLO ...DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	13.00	\$	780.00	N	N
355	50	PIEZA	TORNILLO ...DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	24.00	\$	1,200.00	N	N
356	25	PIEZA	Tornillo de Centro 1/2 ...DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	25.00	\$	625.00	N	N
357	20	PIEZA	TORNILLO ...DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	16.00	\$	320.00	N	N
358	20	PIEZA	Tornillo de Centro ...DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	18.00	\$	360.00	N	N
359	15	PIEZA	TORNILLO ...DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	7.00	\$	105.00	N	N
360	15	PIEZA	TORNILLO ...DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	8.50	\$	127.50	N	N
361	25	PIEZA	Tornillo de Centro ...DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	18.00	\$	450.00	N	N
362	10	PIEZA	ABRAZADERA ...DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	213.00	\$	2,130.00	N	N
363	16	PIEZA	ALBARDON ...DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	110.00	\$	1,760.00	N	N
364	16	PIEZA	ALBARDON PARA PERNO 1" ...DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	90.00	\$	1,440.00	N	N
365	16	PIEZA	ALBARDON PARA VOLVO ...DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	130.00	\$	2,080.00	N	N
366	8	PIEZA	BALANCIN 84-9400 ...DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	1,600.00	\$	9,600.00	N	N
367	8	PIEZA	BALANCIN NAVISTAR ...DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	1,100.00	\$	8,800.00	N	N
368	8	PIEZA	BALANCIN PARA MUELLE ...DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	1,200.00	\$	9,600.00	N	N
369	6	PIEZA	Balancin Tandem 2 5/8 ...DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	1,150.00	\$	6,900.00	N	N
370	6	PIEZA	BALANCIN TANDEM ...DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	1,139.00	\$	6,834.00	N	N
371	8	PIEZA	BALANCIN ...DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	1,624.50	\$	12,996.00	N	N
372	20	PIEZA	BUJE DE BRONCE ...DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	60.00	\$	1,200.00	N	N
373	25	PIEZA	BUJE DE BRONCE INTERIOR 1 ...DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	60.00	\$	1,500.00	N	N
374	25	PIEZA	BUJE DE BRONCE PARA TIRANTE ...DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	86.00	\$	2,150.00	N	N
375	15	PIEZA	BUJE ROSCADO PARA VOLVO ...DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	140.00	\$	2,100.00	N	N
376	25	PIEZA	BUJE PARA CABRITA ...DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	540.00	\$	13,500.00	N	N
377	10	PIEZA	ABRAZADERA ...DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	233.00	\$	2,330.00	N	N
378	8	PIEZA	PERCHA MULTIBARRERO ...DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	500.00	\$	4,000.00	N	N
379	15	PIEZA	PERCHA PARA SOBRE CARGA ...DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	200.00	\$	3,000.00	N	N
380	15	PIEZA	PERNO DE LAPIZ ...DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	48.00	\$	720.00	N	N
381	10	PIEZA	PERNO PARA BALANCIN ...DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	172.00	\$	1,720.00	N	N
382	10	PIEZA	PERNO PARA BALANCIN ...DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	190.00	\$	1,900.00	N	N
383	15	PIEZA	PERNO PARA BUJE ...DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	70.00	\$	1,050.00	N	N
384	15	PIEZA	PERNO ROSCADO ...DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	234.50	\$	3,517.50	N	N
385	8	PIEZA	Rodillo inferior ...DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	5,150.00	\$	41,200.00	N	N
386	8	PIEZA	Rodillo inferior ...DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	5,450.00	\$	32,700.00	N	N
387	64	PIEZA	tornillos 1x3-4629 ...DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	28.50	\$	1,824.00	N	N
388	64	PIEZA	Rodana 9H-1031 ...DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	5.90	\$	377.60	N	N
389	4	PIEZA	RUEDA GUIA ...DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	22,618.93	\$	90,475.70	N	N
390	16	PIEZA	TORNILLO DE MONTAJE ...DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	47.50	\$	760.00	N	N
391	16	PIEZA	ARANDELA ...DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	2.80	\$	44.80	N	N
392	16	PIEZA	ARANDELA ...DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	2.80	\$	44.80	N	N
393	2	PIEZA	GRUPO DE SEGMENTOS ...DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	5,250.00	\$	10,500.00	N	N
394	50	PIEZA	PISTON 5P-7665 ...DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	20.00	\$	1,000.00	N	N
395	50	PIEZA	Rodanas BM3832 ...DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	3.65	\$	182.50	N	N
396	50	PIEZA	luerca 7h-3608 ...DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	6.40	\$	320.00	N	N
397	10	PIEZA	Piston C-35 ...DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	741.25	\$	7,412.50	N	N
398	7	PIEZA	Cilindra P/Desmalezadora ...DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	1,180.00	\$	8,260.00	N	N
399	5	PIEZA	CARBURADOR PARA DESMALEZADORA ...DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	1,012.50	\$	5,062.50	N	N
400	6	PIEZA	Tambor Clutch Desmalez ...DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	486.25	\$	2,917.50	N	N
401	40	PIEZA	BUJIA PARA DESMALEZADORA ...DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	43.75	\$	1,750.00	N	N
402	20	PIEZA	Cabezales P/Desmalezadora ...DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	343.75	\$	6,875.00	N	N
403	10	PIEZA	Cilindro P/Desmalezadora ...DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	960.00	\$	9,600.00	N	N
404	20	PIEZA	PIOLA PARA DESMALEZADORA ...DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	21.00	\$	420.00	N	N
405	6	PIEZA	Bateria 13 Placas ...DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	998.00	\$	5,988.00	N	N
406	10	PIEZA	Bateria 17 Placas ...DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	1,351.00	\$	13,510.00	N	N
407	20	PIEZA	BATERIA 17 PLACAS ...DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	1,363.00	\$	27,260.00	N	N
408	2	PIEZA	Bateria 23 Placas ...DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	2,116.50	\$	4,233.00	N	N
409	2	PIEZA	Bateria 27 Placas ...DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	2,116.50	\$	4,233.00	N	N
410	6	PIEZA	Baterias 15 placas ...DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	1,264.59	\$	7,587.54	N	N
411	8	PIEZA	C/JO.BALERO ...DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	680.00	\$	5,440.00	N	N
412	4	PIEZA	Chuceta 5-140X ...DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	86.50	\$	346.00	N	N
413	4	PIEZA	Chuceta 5-280-MARCA SPICER. AUTOPAR O ACP.	\$	245.00	\$	980.00	N	N

X

CLC

de uy

J

J

DA

414	8	PIEZA	Cruceta SPL-90...DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	229.00	\$	1,832.00		N	N	
415	4	PIEZA	Crucetas 5-213X...DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	86.50	\$	346.00		N	N	
416	4	PIEZA	Dudl Neumatico A3256...DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	420.00	\$	1,680.00	\$	36,427.40		
417	6	PIEZA	Hubodometro...DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	890.00	\$	5,340.00		N	N	
418	24	PIEZA	Reten 370003...DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	180.00	\$	4,320.00		N	N	
419	10	PIEZA	Reten 370023...DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	164.36	\$	1,643.60		N	N	
420	4	PIEZA	Puente Completo...DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	3,625.00	\$	14,500.00		N	N	
421	6	PIEZA	Espejo concavo 8"...DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	198.00	\$	1,188.00		N	N	
422	2	PIEZA	Espejo lateral navistar 2589241...DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	1,650.00	\$	3,300.00		N	N	
423	2	PIEZA	Espejo lateral lq. comp....DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	4,338.00	\$	8,676.00		N	N	
424	3	JUEGO	TIRANTE CIERRE COFRE...DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	955.00	\$	2,865.00	\$	21,644.50		
425	4	JUEGO	ESPEJO METALICO REFACCION...DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	680.00	\$	2,720.00		N	N	
426	6	PIEZA	Tirante Cofre...DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	486.25	\$	2,917.50		N	N	
427	100	PIEZA	Birlos 3/4...DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	40.00	\$	4,000.00		N	N	
428	50	PIEZA	Birlos 5/8 X 3...DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	30.00	\$	1,500.00		N	N	
429	50	PIEZA	Birlos 7/16 X 2 (automatiz)...DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	25.00	\$	1,250.00	\$	10,525.00		
430	100	PIEZA	Birlos 1/2 * 3 (automatiz)...DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	25.00	\$	2,500.00		N	N	
431	50	PIEZA	BIRLOS...DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	25.50	\$	1,275.00		N	N	
432	50	PIEZA	PIJA 1/4X1...DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	0.90	\$	45.00		N	N	
433	10	PIEZA	Abrazadera de 1 a 2...DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	18.00	\$	180.00		N	N	
434	20	PIEZA	Abrazadera de 1/2...DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	10.00	\$	200.00		N	N	
435	20	PIEZA	Abrazadera...DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	25.00	\$	500.00		N	N	
436	20	PIEZA	Abrazadera de 3/4...DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	15.00	\$	300.00		N	N	
437	50	PIEZA	Tornillo...DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	7.30	\$	365.00	\$	3,035.00		
438	50	PIEZA	Tornillo...DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	5.30	\$	265.00		N	N	
439	50	PIEZA	Tornillo...DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	4.30	\$	215.00		N	N	
440	50	PIEZA	Tornillo...DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	5.30	\$	265.00		N	N	
441	50	PIEZA	Tornillo...DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	14.00	\$	700.00		N	N	
442	1	PIEZA	Aclernador...DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	1,900.00	\$	1,900.00		N	N	
443	6	PIEZA	Regulador P/Alternador...DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	145.00	\$	870.00		N	N	
444	6	PIEZA	Unidad 111-933-22/D (starinj)...DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	950.00	\$	5,700.00		N	N	
445	6	PIEZA	Unidad 1808-14812-AA (foraj)...DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	125.00	\$	750.00		N	N	
446	20	PIEZA	Destelador HD12...DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	90.00	\$	1,800.00		N	N	
447	10	PIEZA	Destelador...DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	250.00	\$	2,500.00	\$	20,235.00		
448	20	PIEZA	Colla p/relevador...DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	14.50	\$	290.00		N	N	
449	20	PIEZA	Relevador...DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	50.00	\$	1,000.00		N	N	
450	10	PIEZA	Relevador...DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	145.00	\$	1,450.00		N	N	
451	5	PIEZA	SWITCH...DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	795.00	\$	3,975.00		N	N	
452	3	PIEZA	Switch...DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	790.00	\$	2,370.00		N	N	
453	10	PIEZA	UNIDAD...DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	105.00	\$	1,050.00		N	N	
454	3	PIEZA	FARO DELANTERO DERECHO...DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	7,500.00	\$	22,500.00	\$	48,640.00		
455	3	PIEZA	FARO DELANTERO IZQUIERDO...DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	7,500.00	\$	22,500.00		N	N	
456	5	PIEZA	SWITCH DE MARCHA...DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	44.00	\$	220.00		N	N	
457	50	PIEZA	PIJA...DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	0.90	\$	45.00		N	N	
458	20	PIEZA	ABRAZADERA...DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	11.20	\$	224.00		N	N	
459	50	PIEZA	TORNILLO...DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	4.30	\$	215.00	\$	1,324.50		
460	50	PIEZA	TUERCA...DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	4.30	\$	215.00		N	N	
461	50	PIEZA	TUERCA DE 1/2 NF FINA: MARCA NO INDISPENSABLE	\$	5.25	\$	262.50		N	N	
462	50	PIEZA	TUERCA DE SEGURIDAD 3/4 FINA: MARCA NO INDISPENSABLE	\$	7.30	\$	365.00		N	N	
463	50	PIEZA	BIRLOS DE 3/8 * 3... MARCA NO INDISPENSABLE	\$	25.50	\$	1,275.00		N	N	
464	50	PIEZA	BIRLOS FLECHA: 5/8 X 3 1/2... MARCA NO INDISPENSABLE	\$	36.89	\$	1,844.50		N	N	
465	100	PIEZA	TUERCA DE 3/8 NF FINA: MARCA NO INDISPENSABLE	\$	94.50	\$	9,450.00		N	N	
466	100	PIEZA	TUERCA DE 1/2 NF FINA: MARCA NO INDISPENSABLE	\$	94.50	\$	9,450.00	\$	23,121.40		
467	100	PIEZA	TUERCAS DE SEGURIDAD 3/4 FINA: MARCA NO INDISPENSABLE	\$	7.30	\$	730.00		N	N	
468	50	PIEZA	TUERCA DE SEGURIDAD 7/16: FINA, MARCA NO INDISPENSABLE	\$	5.50	\$	275.00		N	N	
469	10	PIEZA	TUERCA DE SEGURIDAD 5/8: FINA, MARCA NO INDISPENSABLE	\$	9.69	\$	96.90		N	N	
470	80	PIEZA	Cabezal p/desmolezadora...DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	343.75	\$	27,500.00	\$	54,300.00		
471	20	PIEZA	Hilo P/Cabezal...DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	1,440.00	\$	28,800.00		N	N	
472	2	PIEZA	Bendix...DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	412.00	\$	824.00		N	N	
473	2	PIEZA	BENDIX MARCHA...DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	635.00	\$	1,270.00	\$	3,084.00		
474	2	PIEZA	Bendix 1003...DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	265.00	\$	530.00		N	N	
475	2	PIEZA	Bendix...DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	230.00	\$	460.00		N	N	
476	2	PIEZA	Rolo de cadena paso...DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	7,500.00	\$	15,000.00	\$	30,000.00		
477	2	PIEZA	Cadena P/Motosierra...DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	7,500.00	\$	15,000.00		N	N	
478	3	PIEZA	Cadena P/Motosierra...DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	7,500.00	\$	22,500.00		N	N	
479	3	PIEZA	Cadena P/Motosierra 3/8...DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	7,500.00	\$	22,500.00	\$	45,000.00		
480	1	PIEZA	Cadena P/Motosierra...DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	7,500.00	\$	7,500.00	\$	15,000.00		
481	1	PIEZA	Cadena P/Motosierra...DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	7,500.00	\$	7,500.00		N	N	
482	5	PIEZA	Hilo P/Cabezal...DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	1,440.00	\$	7,200.00	\$	7,200.00		
483	20	PIEZA	Reten Carter P/C-35...DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	82.50	\$	1,650.00		N	N	
484	5	PIEZA	Placa de transmision p/desmolez...DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	730.00	\$	3,650.00	\$	10,343.75		
485	3	PIEZA	Caja Engrane P/ Desmolezadora C-35...DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	1,681.25	\$	5,043.75		N	N	
486	5	PIEZA	Anillos P/Desmolezadora C-35...DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	140.00	\$	700.00		N	N	
487	130	PIEZA	Cabezal p/desmolezadora C-35...DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	343.75	\$	44,687.50		N	N	
488	5	PIEZA	Pistones p/desmolezadora C-35...DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	741.25	\$	3,706.25	\$	57,404.25		
489	30	PIEZA	Bujas HGR (BME4)...DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	43.75	\$	1,312.50		N	N	
490	5	PIEZA	Hilo P/Cabezal...DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	1,440.00	\$	7,200.00		N	N	
491	50	PIEZA	Aslador P/Bomba C-35...DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	20.70	\$	1,035.00		N	N	
492	20	PIEZA	Cabezal p/desmolezadora C-35...DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	1,012.50	\$	20,250.00		N	N	
493	30	PIEZA	Empaques para desmolezadora C-35...DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	350.00	\$	10,500.00		N	N	
494	30	PIEZA	Piston C-35: KIT PISTON...DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	741.25	\$	22,237.50		N	N	
495	30	PIEZA	Anillos P/Desmolezadora C-35...DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	140.00	\$	4,200.00	\$	88,680.43		
496	20	PIEZA	Volante P/Desm. C-35...DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	406.25	\$	8,125.00		N	N	
497	30	PIEZA	Tambor Clutch Desmolez. C-35...DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	486.25	\$	14,587.50		N	N	
498	50	PIEZA	Reten P/Desm. C-35...DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	82.50	\$	4,125.00		N	N	
499	30	PIEZA	Caja Bujas p/desmolezadora C-35...DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	86.13	\$	2,583.75		N	N	
500	50	PIEZA	Cuna P/Volante C-35...DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	20.74	\$	1,036.88		N	N	
501	20	PIEZA	Caja Bujas p/desmolezadora C-35...DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	925.00	\$	18,500.00		N	N	
502	20	PIEZA	Tanque P/Gasolina Comp.Desm. C-35...DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	565.00	\$	11,300.00		N	N	
503	50	PIEZA	Abrazadera M P/Desmolez. C-35...DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	43.75	\$	2,187.50		N	N	

Handwritten signatures and initials on the right side of the page, including a large signature that appears to be "Calle" and other illegible marks.

80	504	50	PIEZA	Americanizador Comp. P/Desm... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	14.19	\$	709.38		N	N		
	505	20	PIEZA	Piecha Principal... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	730.00	\$	14,600.00	\$	77,394.88	N	N	\$
	506	50	PIEZA	Resorte de Acelerador... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	37.00	\$	1,850.00		N	N		
	507	30	PIEZA	Cable P/Retener Motor P/Desm... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	350.00	\$	10,500.00		N	N		
	508	10	PIEZA	Caja de engranes completa p/desmatadora C-35... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	1,681.25	\$	16,812.50		N	N		
	509	50	PIEZA	TORNILLO VARIOS ... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	18.75	\$	937.50		N	N		
	510	500	PIEZA	Cilind P/Carroz P/Desmatadora... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	22.50	\$	11,250.00		N	N		
81	511	100	PIEZA	Bujia... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	43.75	\$	4,375.00	\$	15,425.00	N	N	\$
	512	40	PIEZA	Manguitos Recuperadores ... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	N/A	N/A				N	N		
	513	3	PIEZA	Varilla de fiador: NO. 710/22 ... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	N/A	N/A				N	N		
82	514	5	PIEZA	Resorte de Extractor : NO. 710/28 ... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	N/A	N/A				N	N	\$	
	515	1	PIEZA	Cerrijos o Embolos: NO. 1564/85 ... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	N/A	N/A				N	N		
	516	3	PIEZA	Sellador de Switch 1035123 ... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	N/A	N/A				N	N		
	517	3	PIEZA	Switch 1005020: PUSH BUTTON ... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	N/A	N/A				N	N		
	518	3	PIEZA	Toggle 1005112 (switch): ... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	N/A	N/A				N	N		
83	519	3	PIEZA	Cubierta de Interruptor 1... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	N/A	N/A				N	N	\$	
	520	21	PIEZA	TORNILLO PARA MAQUINARIA PESADA ... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	N/A	N/A				N	N		
	521	2	PIEZA	Torque page 6 Jarvis ... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	N/A	N/A				N	N		
	522	1	PIEZA	IDLER WHEEL SHAFT ... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	N/A	N/A				N	N		
84	523	2	PIEZA	Door Knob 1006025 para Sierra Canclera de Pechos ... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	N/A	N/A				N	N	\$	
	524	2	PIEZA	Door Catch 1061201 (Japan) ... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	N/A	N/A				N	N		
	525	2	PIEZA	Flat Head Socket Screw 1055277 ... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	N/A	N/A				N	N		
	526	8	PIEZA	Bateras: COMO NO 6097 ... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	N/A	N/A				N	N		
85	527	8	PIEZA	CONJUNTO BALERO/TAZA ... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	N/A	N/A				N	N	\$	
	528	16	PIEZA	Balero 6305 ... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	N/A	N/A				N	N		
	529	16	PIEZA	Balero 6205: ... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	N/A	N/A				N	N		
	530	15	PIEZA	Llantas: GIRATORIA DE 6" ... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	N/A	N/A				N	N		
86	4	PIEZA	LLANTA SOLIDA ... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	N/A	N/A					N	N	\$	
87	1	SERVICIO	REPARACION DE TRANSMISION ... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	N/A	N/A					N	N		
	1	SERVICIO	SERVICIO DE REPARACION DE FRENS ... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	N/A	N/A					N	N		
	1	SERVICIO	SERVICIO DE REPARACION DE ORBITROL ... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	N/A	N/A					N	N	\$	
88	12	PIEZA	Serv Enfib Cepillo Central Johnston-3000 ... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	N/A	N/A					N	N		
	16	PIEZA	Serv Enfibra de Cepillo Central Pelican ... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	N/A	N/A					N	N		
	18	PIEZA	Serv. Enfib. Cepillo Central Aguilta ... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	N/A	N/A					N	N	\$	
89	4	SERVICIO	SERVICIO DE FABRICACION DE GATO DE CUCHILLA ... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	N/A	N/A					N	N		
	4	SERVICIO	SERVICIO DE FABRICACION DE GATO LATERAL ... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	N/A	N/A					N	N		
	4	SERVICIO	SERVICIO DE FABRICACION DE CORREDERAS PARA CAJA COMPACTADORA ... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	N/A	N/A					N	N		
	8	SERVICIO	SERVICIO DE FABRICACION DE ESTOPERO PARA GATO DE BARRIDO PARA CAJA COMPACTADORA ... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	N/A	N/A					N	N		
	8	SERVICIO	SERVICIO DE FABRICACION DE PISTON PARA GATO DE BARRIDO ... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	N/A	N/A					N	N		
	4	SERVICIO	SERVICIO DE FABRICACION DE BASTAGO P/ GATO LATERAL ... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	N/A	N/A					N	N		
	4	SERVICIO	SERVICIO DE FABRICACION DE BASTAGO P/ GATO DE CUCHILLA ... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	N/A	N/A					N	N		
	24	SERVICIO	SERVICIO DE FABRICACION DE CORREDERA LATERAL ... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	N/A	N/A					N	N	\$	
90	2	SERVICIO	SERVICIO DE FABRICACION DE BASTAGO P/ GATO LATERAL ... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	N/A	N/A					N	N		
	2	SERVICIO	SERVICIO DE FABRICACION DE BASTAGO P/ GATO DE CUCHILLA ... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	N/A	N/A					N	N		
	2	SERVICIO	SERVICIO DE FABRICACION DE GATO DE CUCHILLA ... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	N/A	N/A					N	N		
	2	SERVICIO	SERVICIO DE FABRICACION DE GATO LATERAL ... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	N/A	N/A					N	N		
	4	SERVICIO	SERVICIO DE FABRICACION DE CORREDERAS PARA CAJA COMPACTADORA ... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	N/A	N/A					N	N		
	4	SERVICIO	SERVICIO DE FABRICACION DE ESTOPERO PARA GATO DE BARRIDO PARA CAJA COMPACTADORA ... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	N/A	N/A					N	N		
	4	SERVICIO	SERVICIO DE FABRICACION DE PISTON PARA GATO DE BARRIDO ... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	N/A	N/A					N	N	\$	
91	1	SERVICIO	SERVICIO RENTA DE MAQUINARIA ... DE CONFORMIDAD CON EL ANEXO "D"	\$	298,000.00	\$	298,000.00	\$	298,000.00	\$	297,000.00	\$	297,000.00
			SUBTOTAL \$	3,049,071.55									
			DCTO. %										
			IVA \$	491,051.45									
			OTROS IMPUESTOS QUE APLIQUEN (SEGUN SEA EL CASO)										
			GRAN TOTAL \$	3,540,123.00									

X

Ches

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]